

KMC International A/S

Herningvej 60, 7330 Brande
CVR nr. 26 19 17 50

Årsrapport 2017/18

Nærværende regnskab er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 16/11 2018


(Dirigent)

Indhold

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. september – 31. august	12
Balance 31. august	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

KMC International A/S
Herningvej 60
7330 Brande

Telefon	9642 5555
Telefax	9642 5500
Hjemmeside	www.kmc.dk
E-mail	kmc@kmc.dk

CVR.nr.	26 19 17 50
Hjemstedskommune	Ikast - Brande
Regnskabsår	1. september - 31. august

Bestyrelse

Peter C. Petersen (formand)
Anders Dyrberg (næstformand)
Martin Arvad Nielsen (sekretær)
Bjarne Møller
Laurits Rosenlund
Kristian Møller Sørensen

Direktion

Nicolai Hansen

Revisor

Ernst & Young P/S
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Bank

Nordea A/S	Sydbank A/S
Østergade 4-6	Dalgasgade 22
7400 Herning	7400 Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. november 2018

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret fra foregående år og er udlejning af produktionskapacitet, lagerkapacitet og udlejningsejendomme. Dette er udelukkende aktiviteter, som støtter op om KMC gruppens vækstplaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 147 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Egenkapitalen pr. 31. august 2018 udgør 37.020 t.kr. mod 16.872 t.kr. pr. 31. august 2017. Stigningen kan primært henføres til en gennemført kapitalforhøjelse i løbet af regnskabsåret.

Fremtiden

Selskabets aktivitet med udlejningsaktivitet af lagerkapacitet forventes forøget betydeligt i de kommende regnskabsår. Denne aktivitet er en følge af KMC gruppens vækstplaner, og der er derfor igangsat betydelige investeringer i selskabet

Selskabets øvrige aktiviteter forventes bibeholdt i samme niveau i de kommende regnskabsår.

Samlet set forventes det, at selskabets primære indtjening i det kommende årsregnskab vil være i niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	1	9.140.089	10.580.593
Andre driftsindtægter		57.800	493.850
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-5.308.191</u>	<u>-6.820.303</u>
 Bruttoresultat		 3.889.698	 4.254.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.542.928	-2.542.928
Andre driftsomkostninger		<u>-39.650</u>	<u>-337.273</u>
 Resultat før finansielle poster		 1.307.120	 1.373.939
Finansielle indtægter	3	76.293	71.483
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.185.293</u>	<u>-870.843</u>
 Resultat før skat		 198.120	 574.579
Skat af årets resultat		<u>-50.500</u>	<u>-136.753</u>
 Årets resultat		 <u>147.620</u>	 <u>437.826</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		<u>147.620</u>	<u>437.826</u>

Balance 31. august

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Grunde og bygninger		61.318.016	63.360.944
Anlæg under opførelse		51.241.252	0
		<u>112.559.268</u>	<u>63.360.944</u>
 Anlægsaktiver ialt		<u>112.559.268</u>	<u>63.360.944</u>
 Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		0	39.650
		<u>0</u>	<u>39.650</u>
 Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.395	4.879.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.330.739	7.004.124
Andre tilgodehavender		5.747.500	0
Selskabsskat		274.834	265.000
		<u>14.565.468</u>	<u>12.148.699</u>
 Likvidebeholdninger			
Likvider		197.799	184.757
		<u>197.799</u>	<u>184.757</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>14.763.267</u>	<u>12.373.106</u>
 AKTIVER I ALT		<u><u>127.322.535</u></u>	<u><u>75.734.050</u></u>

Balance 31. august

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		33.019.778	14.872.158
Egenkapital i alt		<u>37.019.778</u>	<u>16.872.158</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	7	83.583.985	54.975.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>83.583.985</u>	<u>54.975.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.518.474	3.140.000
Gæld til kreditinstitutter		254.953	0
Udskudt skat		164.010	113.510
Anden gæld		1.781.335	633.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.718.772</u>	<u>3.886.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.302.757</u>	<u>58.861.892</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>127.322.535</u></u>	<u><u>75.734.050</u></u>

Noter	2017/18	2016/17
1 Nettoomsætning		
Nettoomsætningens fordeling på markeder:		
Indland	4.107.870	3.806.636
Udland	5.032.219	6.773.957
	<u>9.140.089</u>	<u>10.580.593</u>
2 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.293	71.483
	<u>76.293</u>	<u>71.483</u>
4 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttede virksomheder	551.025	581.152
	<u>551.025</u>	<u>581.152</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og Bygninger	Anlæg under opførelse
Kostpris 1/9 2017	69.228.607	0
Årets tilgang	500.000	51.241.252
Årets afgang	0	0
Kostpris 31/8 2018	<u>69.728.607</u>	<u>51.241.252</u>
Afskrivninger 1/9 2017	5.867.663	0
Årets afskrivninger	2.542.928	0
Afskrivninger 31/8 2018	<u>8.410.591</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/8 2018	<u>61.318.016</u>	<u>51.241.252</u>

Noter	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6 Egenkapital		
Aktiekapital:		
Saldo pr. 1. september	2.000.000	2.000.000
Indskud i året	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Overført resultat:		
Saldo pr. 1. september	14.872.158	14.434.332
Indskud i året	18.000.000	0
Overført årets resultat	<u>147.620</u>	<u>437.826</u>
	<u>33.019.778</u>	<u>14.872.158</u>
Egenkapital 31. august	<u><u>37.019.778</u></u>	<u><u>16.872.158</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt på 4.000 aktier à 1.000 kr.

Aktiekapitalen er udvidet i 2017/18 med 2.000.000 kr og i 2015/16 med 1.000.000 kr., ellers har der ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af gælden forfalder 64.623 t.kr efter 5 år (2016/17: 42.415 t.kr.)

8 Koncernregnskab

KMC International A/S indgår i koncernregnskabet for KMC Kartoffelmelcentralen a.m.b.a. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen eller ved henvendelse til selskabet.